Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre nell'ambito dell’intervento TP189A_Mazara_del Vallo - “Lavori di ripristino dei fondali 

del bacino portuale e del retrostante porto canale - [° siralcio - zona foce del fiume Mazzaro”., il 

pagamento dell’importo di € 26.353,25 (ventiseimilatrecentocinquantatre/25) di cui € 986,27 per oneri 

previdenziali ed € 5.641,49 per IVA, a favore dell’Ing. Pietro Viviano (C.F. VVNPTRS52P11G347U 

PAMA: IT01885940815), di cui alla fattura elettronica n. 5-PA/25 del 20/09/2025 (SDI1 

N8Y 72850), quale compenso spettante per 1’espletamento delle attivita di Direzione Lavori, misure ¢

[...]

2 a tutto il 29/02/2025, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 4.931,37 

(quattromilanovecentotrentuno/37), a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, 

che sara trasmesso tramite servizi telematici dall’Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 31.284,62 oneri previdenziali ed 1VA